COMUNE DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

Segreteria

Prot.n.x{({é% del ,/,4'/()71/ 24 S

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE

Ufficio : Biblioteca e promozione culturale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

N._{¥ pEL_of-02- 2075

OGGETTO: Manifestazione studenti meritevoli 2013/14. Liquidazione fatture. Imp. n. 125/2014 — RR.PP.
redigendo bilancio e.f. 2015.

LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
Nominata con Determinazione sindacale n. 04/2014

Premesso che con deliberazione di G.M. i.e. n. 138/2014:

- ¢ stata autorizzata |’organizzazione della manifestazione “Studenti meritevoli anno scolastico / accademico
2013 /20147,

- ¢ stata stanziata la somma di €. 5.300, di cui €.5.000 quali premi per gli studenti, ed €.300 per spese di
organizzazione;

Viste le allegate fatture relative a spese di organizzazione:

- n. 69 del 29.12.2014 di €. 70 IVA compresa, qui assunta in data 08.01.2015 al prot. n.148, relativa alla fornitura di

materiale a stampa da parte della Tipografia GF Print di Salvatore Barbagallo — Catenanuova;,

-n. 11 del 28.12.2014 di €. 20 IVA compresa, qui assunta in data 29.01.2015 al prot. n.9835, relativa alla fornitura di

piante da parte della Ditta Spitaleri Maria - Catenanuova;

Considerato che le suddette fatture sono munite del visto di effettiva esecuzione;

Ritenuto, quindi, potersi procedere alla liquidazione delle citate fatture, dando atto che le relative spese hanno trovato

la copertura finanziaria all’impegno contabile n. 125/2014 — RR.PP. del redigendo Bilancio e. f. 2015;

Vista lalr. 11 dicembre 1991, n,48;

Vista la L.r. 23 dicembre 2000, n. 30 € s.m.i.;

Visto I’art.184 del d.1gs n.267/2000;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione

ai sensi dell’art. 3 della Lr. n. 10/1991:

1. di liquidare la fattura n. 69/2014 di € 70 in favore della Tipografia GF di Barbagallo Salvatore —
P.1.01058920867 — C.F.: BRB SVT 68E23 C471T — Catenanuova;

2. di liquidare la fattura n. 11/2014 di €. 20 in favore della Ditta Spitaleri Maria — P.1: 011 962 608 61 — C.F.:SPT
MRA 55 D 68 C471Z — Catenanuova;

3. dare atto che la suddetta spesa ha trovata copertura finanziaria all’imp. cont. n.125/2014 — RR.PP. edigendo
bilancio e.f. 2015;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento, unitamente alle fatture, al responsabile del Servizio economico-
finanziario, affinché provveda, accertata la sussistenza degli impegni, alla sottoscrizione del mandato di pagamento
della spesa di che trattasi, con accreditamento secondo le modalita riportate nella rispettiva fattura;

5. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materia;

6. di comunicare alla Ditta creditrice quanto disposto col presente atto.

LA RESPONSABIL L 4° SETTORE
( Dott.ssa Anggfipta Cuocipa )

I i 3

7 L

-Addi

Ufficio: Biblioteca ¢ promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479

biblioteca@comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.I. 8000 1380 866 —




IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
ATTESTA

- laregolarita degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa autorizzata;
- laregolarita della fornitura che risulta conforme nella qualita prefissata, per cui il credito é divenuto liquido

ed esigibile.
Addi
 _ILRESPONSABILE
ﬁoﬂ. Marezano i accg%oiw
INVIO AL SERVIZ)“I"(’)}‘Eq;Qf;Q‘igiC‘}()-FINANZIARIO
L’atto di liquidazione n. del B riguardante il seguente oggetto:

Manifestazione studenti meritevoli 2013/14. Liquidazione fatture. Imp. n. 125/2014 — RR.PP. redigendo bilancio
e.f. 2015 viene trasmesso con i documenti glustlﬁcatwl al Responsabile del Servizio finanziario per 1’emissione dei
relativi mandati di pagamento.

Addi

LA RESPONSABILE 4°SETTORE
( Dott.ssq, nina ?uoczna )

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO
RESTITUZIONE ATTO DI LIQUIDAZIONE
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Visto che le fatture liquidate con il procedimento che precede:
- sono state redatte in carta intestata dal creditore e riportano I’indicazione del codice fiscale;

- sono regolari agli effetti dell’IVA e della tassa di quietanza;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;

Restituisce una copia dell’atto di liquidazione n. del con ’annotazione che in
data ¢ stato emesso il mandato n. a favore della ditta GF Print di Salvatore
Barbagallo - P.I. 01058920867, ¢ mandato n. /ﬂ- 4 del M- 9. Lo 1s a favore della Ditta Spitaleri

Maria con accreditamento secondo le modalita indicate in fattura.

Addi ) \ oo
IL RESPANSABILE
Servizio orhico-Finanziario

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479
biblioteca@comune.catenanuova.en. it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —




print

di Salvatore Barbagalio

TIPO-LITOGRAFIA

STAMPA DIGITALE
CARTA - BUSTE - BIGLIETTI

MANIFESTI - DEPLIANTS
PARTECIPAZIONI - TARGHE - TIMBRI

DOCUMENTI FISCALI

COMUNE DI CATENANUOVA

SPETTLE "BIBLIOTECA COMUNALE"
69/2014 '
FATTURAN. PIAZZAA. MORO
DATA 29/12/2014 94010 CATENANUQVA (EN)
PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA Part. 1VA/ Cod. Fisc. 80001380866
B.C.C. La Risc diR Ibut
Agenzia di Catenanuova
_ IBAN: IT 07 J 08954 83621 001000042396 o - i
ALUNNI MERITEVOLI
QUANTITA DESCRIZIONE PREZZO IMPORTO
FORNITURA DI PERGAMENE, E STAMPE VARIE 57,37
- A OVA
“ZERUNE Dt mﬁﬂm
QCMR:QS?‘{W?,‘ | S . "“'—A»‘%‘
T gRGENTE |
a " [ o
prot. - _Auf——
VietTh
P FORNITURA
pER Lzﬁfgggﬁmi;e
IMPONIBILE 57,37 IVA22 % 12,63 TOTALE EURO 70,00

At sensi della L. 196/03 Vi informiamo che i Vs. Dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali
tra di noi in essere. Vi preghiamo di controllare i Vs. Dati (Partita IVA, Cod. Fiscale), non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.

Firms per ricevuta

GF PRINT di Barbagallo Salvatore
94010 CATENANUOVA (EN) - Via Stazione, 56 Tel \Fax 0935 75279 - E-mail: gfprint@virgilio.it
P. lva 01058920867 - C.F. BRB SVT 68E23 C471T




"COMUNE DI CATENANUOVA]
(Prov. i ENNA) |

2 9 GEN 205
protn__ 11>

Fattura N° 11

Data 28/12/2014

" Spett.le
1 | COMUNE DI CATENANUOVA o
Via Vittorio Emanuele 14/16- 94010 CATENANUOVA-EN P./ ZZA MUNICIPION 1 o
P.IVA.01196260861 - C.F. SPTMRA55D68C471Z CAP. 94010 CATENANUOVA ENNA
TEL./FAX 093575752 - 3334431980- 3474111770 P.IVA C.F. 80001380866 L
‘Qta) Cod. Descrizione ] N s | TOTALE |IVA
PIANTE POINSETTIA STELLA DI NATALE € 18,18 | € 18,18 | 10%
CATENANUONVA 28/12/2014
STUDENTI MERITEVOLI
: PER LA BIBLIOTECA COMUNALE
; ViISTO
| 2 LEFFETTIVA EORNITURA
iL RESPONBABILE g J‘
: |
Imponibile [€ 18,18
NOTE I IVA 10,00% € 182
IVA
E mail: carmelocolica73@virgilio.it TOTALE FATTURA| € 20,00

Assolve gli obblighi di cui allarticolo 62, comma 1, del decreto legge 24/01/2012, n. 1 .convertito, con modificazioni, dalla legge 24/03/2012, n. 27

e

P ——




